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Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, pran€ “Zyrés Pérmbarimit Privat EGH” sh.p.k.
né€ referim t&€ Vendimit pér léshimin e Urdhérit té Ekzekutimit Nr.Regj 293 daté 21.02.2022, i l&éshuar nga Gjykata
Administrative e Shkallés sé Paré Tirané, pér Titullin Ekzekutiv “Vendim Pérfundimtar i Inspektimit” Nr.AKM-TR-
2021-000011-5 Daté 24.06.2021, té Agjencia Rajonale Mjedisit Tirané, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.124 daté 23.03.2022, kérkesén e kreditorit AGJENCIA KOMBETARE

MJEDISIT pér vénie né ekzekutim ndaj debitorit, Shogéria “BIOPRODUCTS” sh.p.k., me Nr.NIPT
L.81826001A me administrator z.Bledar Daci.

-

Pasi fillova progesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.367 Prot, Daté 23.03.2022

pér t€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban titulli ekzekutiv sébashku me kamatévonesat ligjore dhe tarifén
¢ shérbimit pérmbarimor, né referim té neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Debitori: Shogéria “BIOPRODUCTS” sh.p.k., me Nr.NIPT L81826001A, ka marré njoftimin e Lajmérimit pér
Ekzekutimin Vullnetar t€ Detyrimit dhe nuk i éshté pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave té kétij lajmérimi.
N€ kéto kushte né referim té nenit 527 t& K. Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné sekuestér
mbi kredité e debitoréve deri né masén qé do té jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimi.
Si né zbatim té neneve 527 e né vijim t¢ K.Pr.Civile dhe ligjit nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqgésor Privat” si dhe Nenit 39 te Ligijit Nr. 10279, daté 20.05.2010” Per Kundervajtjet Administrative”.

= R = URDHERQJ :
QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT té Vendos masén sé sekuestros konservative né kuotat/aksionet e palés
debitore Shoqéria “BIOPRODUCTS” sh.p.k., me Nr.NIPT L81826001A, mbi t& drejtat q€ rrjedhin nga zotérimi i
kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, mos kryerjen e asnj€ veprimi tjetér i cili mund té

ndryshojé t&€ dhénat né regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetérsimin e administratorit té shoqérisé z.Bledar Daci

- Debitor : Shogéria “BIOPRODUCTS” sh.p.k., me Nr.NIPT L81826001A me administrator z.Bledar Daci,
me adresé: Rruga Abdi Bej Toptani, Godina nr.21, Valias, Kaméz, Tirané.

Dokumentacioni do té gqendrojé i bllokuar deri né nj€ urdhér t€ dyté nga “Zyra Pérmbarimit Privat EGH”
Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

Per veprimet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

Personat qe behen pengese , do té pergjigjen né baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi II) ge parashikon vendosjen
e sanksionit te gjobes dhe kallezimit penal.

Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate brenda 5 (pese)
diteve.
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